国证监会及上海证券交易所相关规定办理。 ”

公司股东演智投资、演惠投资、演若投资承诺：“1、自发行人首次公开发行股票并上市

之日起三十六个月内， 本合伙企业不转让或者委托他人管理本合伙企业持有的发行人股

份，也不由发行人回购本合伙企业所持股份。

2、发行人上市后六个月内如果股票连续二十个交易日的收盘价均低于发行价（如果

因派发现金红利、送股、转增股本、增发新股等原因进行除权、除息的，须按照中国证监会、

上海证券交易所的有关规定相应调整，以下统称“发行价” ），或者上市后六个月期末的收

盘价低于发行价， 本合伙企业在本次发行前持有的发行人股票的锁定期限自动延长六个

月。

3、 本合伙企业持有的发行人股票在锁定期满后两年内减持的， 减持价格不低于发行

价。 ”

截至本公告发布之日， 本次申请限售股解禁的5位股东均严格履行了各自作出的股份

锁定承诺，不存在相关承诺未履行从而影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，公司保荐机构东方证券承销保荐有限公司认为：

“密尔克卫本次限售股份上市流通符合《上海证券交易所股票上市规则》以及《上海证

券交易所上市公司持续督导工作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股

份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承

诺；本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的股份锁定承诺；截至

本核查意见出具之日，密尔克卫关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构对密尔克卫本次限售股份解禁上市流通事项无异议。 ”

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为84,449,890股；

本次限售股上市流通日期为2021年7月13日；

首发限售股上市流通明细清单:

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公司总股本比例

（单位：%）

本次上市流通数量

（单位：股）

剩余限售股

数量

1 陈银河 43,577,999 26.49 43,577,999 0

2 李仁莉 22,345,009 13.58 22,345,009 0

3

上海演若投资合伙

企业（有限合伙）

7,526,882 4.58 7,526,882 0

4

上海演智投资合伙

企业（有限合伙）

5,500,000 3.34 5,500,000 0

5

上海演惠投资合伙

企业（有限合伙）

5,500,000 3.34 5,500,000 0

合计 84,449,890 51.33 84,449,890 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 0 0 0

2、境内自然人持有股份 68,063,324 -65,923,008 2,140,316

3、其他 27,831,268 -18,526,882 9,304,386

有限售条件的流通股份合计 95,894,592 -84,449,890 11,444,702

无限售条件的

流通股份

A股 68,589,844 84,449,890 153,039,734

B股 0 0 0

H股 0 0 0

其他 0 0 0

无限售条件的流通股份合计 68,589,844 84,449,890 153,039,734

股份总额 164,484,436 0 164,484,436

八、上网公告附件

《东方证券承销保荐有限公司关于密尔克卫化工供应链服务股份有限公司首次公开

发行限售股上市流通的核查意见》

特此公告。

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司董事会

2021年7月8日

证券代码：688286� � � � � �证券简称：敏芯股份 公告编号：2021-029

苏州敏芯微电子技术股份有限公司

关于诉讼事项进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●案件所处的诉讼阶段：一审已判决，原告、被告均提起上诉

●上市公司所处的当事人地位：一审被告、二审被上诉人、上诉人

●是否会对上市公司损益产生负面影响：本次原告、被告均提起上诉案件的一审判决

结果目前尚未生效，有关本次专利诉讼事项的最终结果尚存在不确定性。此外，公司实际控

制人及其一致行动人已在公司《首次公开发行并在科创板上市招股说明书》中对公司涉及

专利诉讼事项出具承诺：若上述专利诉讼最后形成对公司不利结果，则本人将承担生效判

决结果所认定的应由公司承担的赔偿金或诉讼费用，并向公司补偿因上述专利诉讼导致的

公司生产、经营损失，以避免公司和公司公众股东因此遭受任何损失。 因此，无论最终判决

结果如何，均不会对公司当期财务状况造成重大不利影响。

一、 诉讼基本情况